ESTADO DO RIO DE JANEIRO
' 	CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAf

GABINETE DO PRESIDENTE

LEI MUNICIPAL No 1445 DE 19 DE JUNHO DE 2008.

EMENTA: "DA NOMENCLATURA A
LOGRADOURO PUBLICO E DA OUTRAS
PROVIDE NC IA S."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no uso de suas
atribuiçOes, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se Rua Manoel Camargo a Rua
Projetada que fica situada entre os nUmeros 614 e 628 da Rua Adácio Cãndido de
Matos - Bairro Oficinas Velhas - Barra do Piral.

Art. 2 1  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçao.

Art. 30 - Revogando-se as disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 19 DE JUNHO DE 2008.

/ rIT-
/ Prefeito Municipal 	,X

Projeto de Lei n° 60/2008
Autor: Wilma Santana da Rosa